
Expte.: 2022/957

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada por este Ayuntamiento con 
destino a CONTRATACIÓN DE PERSONAL NO PERMANENTE DEL AYUNTAMIENTO DE 
LAREDO “BOLSA DE EMPLEO DE UN/A DOCENTE DEL CERTIFICADO DE 
PROFESIONALIDAD ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 
INSTITUCIONES (SSCS0208) DE PROYECTOS DE ESCUELA DE TALENTO JOVEN”.

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación de la presente 
convocatoria, he resuelto: 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación PROVISIONAL de admitidos y excluidos: 

ADMITIDOS-AS:

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE Y APELLIDOS 
72XXXX98B VIRGINIA CABALLERO GONZALEZ
09XXXX91G ALFONSO SOLANS DIAZ-MARIBLANCA
72XXXX55A ESTELA ANGELICA NIEVAS GOYANES
72XXXX55A ESTELA ANGELICA NIEVAS GOYANES
12XXXX47Z MARIA MONTSERRAT CALVO RODRIGUEZ
20XXXX18D RUTH PASCUAL FUENTE

EXCLUIDOS-AS:

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE Y APELLIDOS 

CAUSA 
EXCLUSIÓN

72XXXX27D MARIA CARMEN ZORNOZA RUIZ 1
02XXXX25J OLGA CORDOVA WALKER 5
72XXXX45J IRENE DIEGO GOMEZ 5
72XXXX92D MIRIAM LOPEZ SOLANA 5
32XXXX12L MONICA MARTINEZ LLAMEDO 5
11XXXX49R EVA HACAR BERMEJO 5
31XXXX47R FRANCISCO JAVIER CUÑARRO FORJA 5

CAUSAS EXCLUSION

1 PLAZO DE PRESENTACIÓN DE INSTANCIA: FUERA DE PLAZO 
2 INSTANCIA: NO SE PRESENTA, DEFECTUOSA, NO FIRMADA 
3 DOCUMENTO DE IDENTIDAD: NO LEGIBLE, NO PRESENTADO, CADUCADO
4 TITULACION REQUERIDA. VER BASE SEGUNDA.
5 EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA. VER BASE SEGUNDA. 
6 ACREDITACION DE COMPETENCIA DOCENTE. VER BASE SEGUNDA. 

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 838256d08e354c42afb04df8a1453a35001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
17

/0
3/

20
22

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es


Expte.: 2022/957

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

Las personas interesadas podrán presentar en el Registro General del Ayuntamiento durante el plazo de 
cinco días naturales a contar desde la publicación de este anuncio, las alegaciones que consideren 
oportunas para subsanación de defectos, pudiendo en cualquier momento, de oficio o a petición de 
interesado, subsanar los errores materiales o de hecho que pudieran advertirse en la lista.

SEGUNDO.- Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se exponga en el 
Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal.

En LAREDO, a la fecha de la firma electrónica.

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 838256d08e354c42afb04df8a1453a35001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
17

/0
3/

20
22

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es

		2022-03-17T16:25:43+0100
	SELLOLAREDO




